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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 14 marca 2001 r.

w sprawie preferencyjnych Êrodków, których zastosowanie przy wywozie towarów skutkuje zakazem zwol-
nienia od c∏a przy powrotnym przywozie tych towarów na polski obszar celny.

Na podstawie art. 191 § 8 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ârodkami preferencyjnymi, które powodujà
skutki okreÊlone w art. 191 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny, sà:

1) dop∏aty, majàce charakter subwencji lub refundacji
eksportowych, udzielane przedsi´biorcom w przy-
padku wywozu poza polski obszar celny produk-
tów rolnych i ich przetworów zakupionych w kraju,
wynikajàce z przepisów o regulacji rynku cukru
i przekszta∏ceniach w∏asnoÊciowych w przemyÊle
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cukrowniczym oraz przepisów o regulacji rynku
skrobi ziemniaczanej,

2) sprzeda˝ po cenach preferencyjnych, pochodzà-
cych z zapasów w∏asnych Agencji Rynku Rolnego,
produktów rolnych i ich przetworów przeznaczo-
nych do wywozu z polskiego obszaru celnego, wy-
nikajàca z przepisów o utworzeniu Agencji Rynku
Rolnego.

§ 2. Zakazu zwolnienia od c∏a, o którym mowa
w art. 191 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks

celny, nie stosuje si´, je˝eli osobà, na rzecz której do-
konywane jest zg∏oszenie celne o obj´cie towaru pro-
cedurà dopuszczenia do obrotu, jest osoba, na której
rzecz dokonane zosta∏o zg∏oszenie o obj´cie towaru
procedurà wywozu, a powodem przywozu tego towa-
ru na polski obszar celny jest wadliwoÊç towaru lub
niezgodnoÊç z warunkami kontraktu.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
19 marca 2001 r.

Minister Finansów: J. Bauc
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 9 marca 2001 r.

w sprawie pozwoleƒ na przywóz towarów w ramach kontyngentu taryfowego.

Na podstawie art. 14 § 6j ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) wzór wniosku o wydanie pozwolenia na przywóz
towarów w ramach kontyngentu taryfowego,

2) wykaz dokumentów, które nale˝y do∏àczyç do wnio-
sku,

3) warunki wydania i wykorzystania pozwolenia,
w tym tryb sk∏adania sprawozdaƒ z wykorzystania
pozwolenia,

4) wzór pozwolenia,

5) sposób i tryb ewidencjonowania pozwoleƒ.

§ 2. 1. Minister w∏aÊciwy do spraw gospodarki wy-
daje pozwolenie na przywóz towarów na polski obszar
celny w ramach kontyngentu taryfowego, ustanowio-
nego przez Rad´ Ministrów, zwane dalej „pozwole-
niem”, na wniosek osoby krajowej w rozumieniu art. 3
§ 1 pkt 11 lit. a) lub lit. b) ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r.
— Kodeks celny, zwanej dalej „wnioskodawcà”.

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, sà przyjmowa-
ne od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzeƒ Rady Mini-
strów ustanawiajàcych kontyngenty taryfowe, chyba
˝e przepisy te okreÊlajà inny termin.

3. Wzór wniosku stanowi za∏àcznik nr 1 do rozpo-
rzàdzenia.

§ 3. Do wniosku o udzielenie pozwolenia do∏àcza
si´:

1) aktualne dokumenty potwierdzajàce prowadzenie
przez wnioskodawc´ dzia∏alnoÊci gospodarczej

w zakresie dzia∏alnoÊci wytwórczej lub handlo-
wej,

2) kopi´ zaÊwiadczenia o nadaniu wnioskodawcy nu-
meru identyfikatora statystycznego REGON,

3) zaÊwiadczenie w∏aÊciwego urz´du skarbowego
o niezaleganiu przez wnioskodawc´ z realizacjà
cià˝àcych na nim zobowiàzaƒ podatkowych lub za-
Êwiadczenie, ̋ e zobowiàzania roz∏o˝one na raty lub
o odroczonym terminie p∏atnoÊci sà realizowane,

4) zaÊwiadczenie w∏aÊciwego oddzia∏u Zak∏adu Ubez-
pieczeƒ Spo∏ecznych o niezaleganiu z op∏aceniem
sk∏adek na ubezpieczenia spo∏eczne lub zaÊwiad-
czenie, ̋ e zobowiàzania roz∏o˝one na raty lub o od-
roczonym terminie p∏atnoÊci sà realizowane,

5) kopi´ umowy dotyczàcej towaru b´dàcego przed-
miotem wniosku, o ile wydanie pozwolenia nie jest
uzale˝nione od z∏o˝enia przez wnioskodawc´ kau-
cji gwarancyjnej,

6) pisemne oÊwiadczenie wnioskodawcy o niezalega-
niu z c∏em i podatkami pobieranymi przez organy
celne,

7) potwierdzenie w∏aÊciwego urz´du skarbowego
zg∏oszenia rejestracyjnego podatnika podatku od
towarów i us∏ug albo oÊwiadczenie, ˝e nie cià˝y na
nim obowiàzek dokonania zg∏oszenia rejestracyj-
nego, gdy˝ korzysta z podmiotowego zwolnienia
od podatku od towarów i us∏ug,

8) pisemne oÊwiadczenie wnioskodawcy o niekaral-
noÊci osób kierujàcych dzia∏alnoÊcià wnioskodaw-
cy za przest´pstwo przeciwko wiarygodnoÊci doku-
mentów, mieniu, obrotowi pieni´dzmi i papierami
wartoÊciowymi, przest´pstwo gospodarcze lub za
przest´pstwo skarbowe,


